新温泉町出前講座開講申込書

年  月  日

  新温泉町長      様

（申込者）

団 体 名

代 表 者 住 所

氏 名

連絡先

  新温泉町出前講座について、下記のとおり申し込みします。

記

希 望 講 座 名

希 望 日 時    年  月  日（ ）  時  分から  時  分まで

場 所

集会等の名称

集会等の目的

参 加 対 象 者

参加予定人数

備 考

 これ以下は記入しないでください。

 （担当課処理欄）

講 師
可

条 件

理 由
否

処理内容